ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày               tháng   3  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Công văn số 1503-CV/TU ngày 02/3/2023 của

Thường trực Tỉnh ủy về việc mời tham dự chuỗi Hội thảo Quy hoạch và phát

triển đô thị triển khai Nghị quyết số 06-NQ/TW ngày 24/01/2022 của Bộ Chính

trị (tham gia dự trực tuyến qua phần mềm Zoom, đường link kèm theo Giấy mời

này). Tại điểm cầu UBND thành phố do Đồng chí Trà Thành Danh – Chủ tịch

UBND thành phố chủ trì tham dự, UBND thành phố mời các thành phần cùng

tham dự như sau:

* Thành phần mời tham dự tại Điểm cầu UBND thành phố:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng thành phố.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút - ngày 07/3/2023 (Sáng Thứ 3).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 – Trụ sở UBND thành phố.

* Đường link tham dự hội thảo:

https://zoom.us/meeting/register/tJEufu6qqzgoGdLVv0yeYstTX09NeJxd1AQ5

ID: 953 9725 3236 – Mã truy cập: 070323.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

https://zoom.us/meeting/register/tJEufu6qqzgoGdLVv0yeYstTX09NeJxd1AQ5

		2023-03-06T10:17:47+0700

		2023-03-06T10:21:37+0700

		2023-03-06T10:21:37+0700

		2023-03-06T10:21:37+0700